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RELACION

PEER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER PERDORIMIN E FONDIT TE BASHKISE PER
FAMILJET QE DO TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIT KORRIK-GUSHT-
SHTATOR 2025.

Ne mbeshtetje te ligjit nr 139/2015 ** Pér VetéqeverisjenVendore ‘ neni 21 te ligjit 57/2019, “Pet
asistencen sociale ne Republiken e Shqiperise’”, VKM nr 597, date 04.09.2019, *"Per percaktimin e
procedurave, dokumentacionit dhe mases mujore te perfitimit te ndihmes ekonomikedhe perdorimit te fondit
shtese mbi fondin e kushtezuar per ndihmen ekonomike *VKB nr .97. date 23.12.2024 © Pérmiratimin e buxhetit
per vitin 2025*°, VKB nr. 1 dat&.27. 01.2025 ¢’ Pér miratimin e kritereve procedurave , dokumentacionit dhe
sistemit t& pikézimit pér pérdorimin e fondit t& kushtezuar mbi programin e bllok ndihmés ekonomike’”

Drejtoria e Shérbimit Social nga verifikimet e kryera né terren né familjet né nevojé i propozon Késhillit t&
Bashkisé pér sa vijon me poshte :

Nga problematikat e hasura nga aplikantét pér ndihmén ekonomike ne zyrat tona dhe nga verifikimet e kryera né
terren vréjmé, se sistemi i pikezimit nuk shpall fitues familje ne nevoje Vajzat Nena ,Grakryefamiljare (t&
divorcuara ) , me njé ose me shumé femije. Kryefamiljar ose familje ne moshé& mbi 50 vjec(qe kane problem me
shendetin dhe te paaft per pune)Kryefamiljar te penalizuar nga sistemi i pikezimit se nje ose me shume antar jane
te larguar jasht shtetit .Kryefamiljar (€ braktisur) , familje ne nevoje qe penalizohen nga zyra € punes kur nje
aneter del I paregjistruar.

Aplikantet te dorezojne prane zyres se ndihmes ekonomike keto dokumenta:
1. Karte identiteti
2. Certifikaté familjare
3. Vertetim nga kadastra

Propozojme si administrator shogéror ge keto familjet te meren ne konsideraté dhe te trajohen me ndihme
ekonomike nga ana e Bashkise Memaliaj.
Te trajtohen me ndihme ekonomike 65 familje me fond 507750 leké.

Dalje
1. Myslym Elmas Cela Nj. Adm Luftinje

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 Tel&Fax : e-mail:bashkiamemaliaj@gmail.com
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Hyrje \

1. Emerlir Mehmet Cano Nj. Adm Luftinje
2, Xhevii'.}L Ramis Mushamati Nj. Adm Luftinje
3. Sali!gﬁ'if Fatos Ismaili Nj. Adm Luftinje
. 4. Florpsha Sefer Mertiri Nj. Adm Krahes
I "?'arjola Karafil Goxhari Memaliaj

6. Ermonela Thoma Nana Memaliaj

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 Tel&Fax : e-mail:bashkiamemaliaj@gmail.com
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LISTA E PERSONAVE QE'J%@JTOHEN NGA FONDI | BASHKISE MUAJI KORRIK-GUSHT-SHTATOR 2025

Nr. |Emer \tesi Mbiemer Nj. Administr Shuma
1|Luljeta / Faik Serjani Qesarat 1 6150
2|Asqeri <] enek Kapa Qesarat 2 9150

3|Taulantip,5/|Dervish  [Mana Qesarat 1 6150

a{Aagron =" |Tafil Kaza Qesarat 2 9150

5|Klodjan Alil Goga Qesarat 5 15150

6|Fatime Selman  |Halili Qesarat 1 9150

7|Lediana Kismet Memogela Krahés 2 9150
8|Mustafa Selfo Hysi Krahés 1 6150
9|Tatjana Hasan Hoxha Krahés 1 6150
10(Sadik Jage Hazisi Krahés 1 6150
11|Astrit Qemal Elmazi Krahés 4 9150
12{Xhemal Sihat Malaj Krahés 1 6150
13[{Alma Dilaver Ménai Krahés 1 6150
14|Lame Hasan Jaupaj Krahés 2 6150
15|Gezime Beshir Hyseni Krahés 1 6150
16|Floresha Sefer Mertiri Krahés 1 6150
17|Tomorr Ismail Lika Buz 2 6150
18|Rako Tosun Mema Buz 2 6150
19(Jaho Bekim Harizi Buz 4 9150
20|Shpétim Qazim Sulozeqi Luftinjé 2 9150
21|Gjolek Hazbi Harizi Luftinjé 2 6150
22|Vojsava Brahim Zika Luftinjé 2 6150
23|Bilbil Adem Xhafa Luftinjé 2 6150
24|Arjan Sami Orugi Luftinjé 2 6150
25|Qani Novrus Orugi Luftinjé 2 9150
26|Arben Teme Agari Luftinjé 2 6150
27|Alket Veli Xhaferi Luftinjé 2 6150
28|Emerlir Mehmet [Cano Luftinjé 3 6150
29|Xhevair Ramis Mushamati Luftinjé 3 9150
30|Saliko Fatos Ismaili Luftinjé 1 6150
31|Pranvera Vel Rona Memaliaj-Fsh 2 9150
32|Sefer Muhamet |Muci Memaliaj-Fsh 2 6150
33|Sokol Al Mucobega Memaliaj-Fsh 3 9150
34|Marjeta Sejdin Hasimi Memaliaj-Fsh 2 9150
35|Serena Dashamir |Mece Memaliaj-Fsh 2 9150
36|Gezim Sejdin Mana Memaliaj-Fsh 2 9150
37|Dritan Mece Mece Memaliaj-Fsh 1 6150
38|Xheladin Malo Luzaj Memaliaj-Fsh 2 6150
39|Astrit Laver Tringa Memaliaj-Fsh 2 6150
40|Servet Hasim Hasimi Memaliaj-Fsh 3 9150
41|Deliko Brahim Hasanaj Memaliaj-Fsh 1 6150
42 |Arjan Skender |[Mugi Memaliaj-Fsh 4 6150
43|Tomorr Velisha Caushi Memaliaj 1 6150
44|Agron Hysen Kalemi Memaliaj 1 6150




45(Silvana Kujtim Ademi Memaliaj 1 6150
46|Fatmify Cane Mema Memaliaj 4 6150
47|Ermal < Ylli Saka Memaliaj 1 6150
48|Suzana_| lljaz Lamce Memaliaj 1 9150
49 Hath] Arap Haxhia Memaliaj 1 27150
50[Arbgy’ Skender [Muka Memaliaj 1 6150
s1|Artur Haxhi Haxhiaj Memaliaj 1 6150
52|Dashmir Bilbil Capuni Memaliaj 3 9150
53|Viktor Selam Sinani Memaliaj 4 9150
54|Agim Mete Skénda Memaliaj 1 6150
55|llirjan Refit Cibuku Memaliaj 1 12150
56|Artur Syrja Bijo Memaliaj 2 9150
57|Arjan Myrteza |Qemalli Memaliaj 1 6150
58|Stoli Muharrem|Sinomati Memaliaj 3 9150
59|Altin Skender [Lala Memaliaj 3 6150
60|Asqgeri Ahmet Arrapaj Memaliaj 1 6150
61|Selvi Avni Nuha Memaliaj 1 6150
62|Dilaver Abaz Abazi Memaliaj 1 6150
63|Xhemali Reshat Myrto Memaliaj 3 9150
64|Marjola Karafil Goxhari Memaliaj 4 12150
65|Ermonela Thoma Nana Memaliaj 2 9450

SHUMA TOTALE _~// 507750

PERGJEGJESE E SHERBIMIT SOCIAL

Laora Hox




